©  COMUNE DI MONTAGNAREALE

%%;“z; Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE ¥ COPIA O
Delibera n. 108 del 29.12.2014

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE PER PAGAMENTO SERVIZIO HACCP PER I
CENTRI DI REFEZIONE PRESENTI NEL COMUNE -~ ANNO 2015 .

L’anno duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di dicembre alle ore 16.25, nella Residenza
Municipale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si ¢ runita la
Giunta Municipale con Fintervento dei Signori:

- ~ Presenti Assenti
| Sidoti Anna Sindaco X |
| Buzzanca Rosaria Assessote X
. Futnari Ninuccia “ 3 X o
| Buzzanca Francesco | pl X
' Sidoti Salvatore “ X )

Assente: Assessore Buzzanca Francesco.
Presiede 1l Sindaco Ing. Anna Sidoti, Sindaco del Comune.
Partecipa 1l Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chitieleison.

1l Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA T'allegata proposta di deliberazione concernente oggetto,

CONSIDERATO che la proposta € corredata dai pareri prescritti dall’art. 53 della 1. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. i) della LR. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese
DELIBERA

1) Diapprovare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.
2) Di dichiarare, stante Purgenza di procedere in metito, con sepatata ed unanime votazione in

forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
L.R. n. 44/1991.



COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Proposta di deliberazione della Giunta Municipale

PRrROPONENTE: IL SINDACO

OGGETTO: Assegnazione risorse per pagamento servizio HACCP per i centri di refezione
presenti nel comune - Anno 2015

FORMULAZIONE

Premesso che questo Comune gestisce due centri di refezione;

Considerato che ai sensi del Digs. 155/97 e direttive del Reg. CE n. 852/04 sui due centri deve essere
effettuato l'autocontrollo;

Atteso che occorre procedere all'affidamento per I'anno 2015 dell'incarico HACCP al fine di tutelare la salute
pubblica;

RITENUTO di dover procedere all'assegnazione al responsabile delllArea Servizi Generali della somma di
euro 1.100,00 IVA inclusa per svolgimento del servizio di autocontrollo;

Che ai sensi dell'art.7 e 8 del vigente Regolamento Comunale dei lavori, servizi, e forniture in economie ,essendo
l'importo della spesa inferiore a €.40.000,00 é consentito I'affidamento diretto;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DELIBERA

1) Di prendere atto di quanto in narrativa assegnare al responsabile dell'Area Affari Generali la somma
di € 1.100,00 IVA inclusa per il servizio di autocontrollo sanitario, presso i centri di refezioni
presenti nel comune per I'anno scolastico 2015, dal 01/01/2015 al 31/12/2015;
2) Di imputare la relativa spesa al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 del Bilancio pluriennale
2014/2016 competenza 2015 ;
3) Di Dare atto che il responsabile dell'Area Affari Generali e al responsabile del procedimento di curare i
successivi adempimenti,

Proponente: Il Sindaco
Responsabile el dimento £
Sig.ra A fagno / Dgtt. ﬂ;kﬂll Tute 1)
! . ¥ [ v/ y
| !

4 4
l
Nz _,.-“"/ I'._. /




COMUNE DI MONTAGNAREALE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: ASSegnazione risorse per pagamento servizio

‘ . L] L] L ] L ]

HACLP per i centri di refezione presenti nel comune.
|

\[Anno 2015

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA. ESPRESSE AT SENS)I DELLL'ART.53 DELLA
L..N142/1990, COME RECEPITO DALL'ART.1, COMMA )DELLA L.R. N. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/NON =oHE ¢

22|01

+1 Generali

PER LA REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere FAVOREVOLE /SNONAT ORS00

Ao Economico-Finanziario
Rorntillo

[l Responsabile dell'Area Servi

§
|"'.1:|';.;' LI

e

-

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, Al SENSI DELL'ART.55.COMMA 3,

DELLA L.n. 142/1990, COME RECEPITO DALE'ART.1. COMMA 1,LETT.i) DELLALR
N.48/1991

Il relativo impegno di spesa per complessivi € 1.100.00  viene imputate sel seguerte inodo:
al Titalo 1 funzione 4 Sevizio 5 Intervento 3 del bilancio pluriennale 2014/2016 competenza 2015

|'I. i [

\ rH. | 1 o [
A T
\ [ f A ] it Responsebile dell’ Arves Servigio Economico- Finanziario

Rag. Nntio Pontillo




e

Approvato e sottoscritto:

L’ASSESS N Et_ND IL SEGRETARIO COMUNALE
Salvat 9 ‘_f; Dott.ss iﬁZiEq irieleison
( ﬂ‘i’ﬂ L.JQ/“-:I :-?{}AT-.II
PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata in data odierna al’Albo Pretorio on-line del Comune per 15
giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

e

JRes pan?aﬁg 3
— i

Montagnareale, i 1_0 GEH- 2015

ATTESTAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- & pubblicata all’Albo Pretorio on-fine del Comune per 15 giorni consecutivi, come prescritto
dallart. 11, comma 1, delia L.R. n. 44/1991, a partire dal

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
| Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

- édivenuta esecutiva il 2 g ch'zml'

O dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991);

X perche dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Montagnay /

Il Segretario Comunale

Dﬂmﬂ rieleison




